
Determina Dirigenziale N.95 del 08/09/2015 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PERSONALE - CED

      N.95   DEL 08/09/2015

Oggetto: Impegno di spesa per assistenza software ed hardware relativa al
servizio di rilevazione delle presenze anno 2015. Ditta Selesta
Ingegneria SpA. CIG ZA415F8A5E.

Il giorno otto del mese di Settembre dell'anno duemilaquindici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.41 del
31/08/2015 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2015.



Determina Dirigenziale N.95 del 08/09/2015 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

- Premesso che con Determinazione n. 178 del 11.12.2008 si è proceduto alla
sostituzione del software di rilevazione delle presenze acquistandolo dalla
Ditta Selesta Ingegneria S.p.A. con sede in via di Francia, 28 – Genova;
- che con determina n. 70 del 15.04.2009 si è aumentato a 300 il numero dei
dipendenti gestibili dal software, per la parte di amministrazione;
- considerata la necessità di procedere al rinnovo del contratto di
assistenza per il software di gestione delle presenze e per la manutenzione
delle apparecchiature marcatempo;
- vista la proposta di contratto annuo di assistenza software e hardware,
prot.13749 del 16/06/2015, presentato dalla Ditta Selesta Ingegneria S.p.A.
per un importo complessivo di euro 2.022,70 oltre IVA;
- ritenuto di dover impegnare la somma complessiva di Euro 2.467,70 IVA
compresa;   

D E T E R M I N A

1 - di affidare alla ditta Selesta Ingegneria S.p.A. il servizio di
assistenza per il software di rilevazione presenze e il servizio di
manutenzione hardware per un terminale marcatempo modello ISOTECH/G MASTER,
due terminali ISOentry e un terminale TAU25, comprendente la sostituzione
senza addebiti di parti soggette ad usura;

2 – di impegnare la somma di Euro 2.467,70 IVA compresa, imputandola sul
capitolo 11083.055, impegno contabile n.1442 del bilancio 2015 – CIG
ZA415F8A5E;

3 - di comunicare alla Ditta, dopo l'esecutività del presente provvedimento
di spesa e contestualmente all'ordine della prestazione, il numero
dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la
relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della suddetta
comunicazione;
4 - di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo
per la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi
dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la sottoscrizione si rilascia
formalmente parere tecnico favorevole;
5 - di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio
finanziario per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi
dell'art. 147 bis TUEL;
6 - di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta
delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del
visto di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio
finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

Il Responsabile del Procedimento              
Ing. Roberto Gigli             

IL RESPONSABILE
SERVIZI RISORSE AZIENDALI

E SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE
Dr. Sandro Marcheggiani



Determina Dirigenziale N.95 del 08/09/2015 pag.3

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 08/09/2015 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MARCHEGGIANI SANDRO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 18-09-2015  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 18-09-2015  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 13-10-2015 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


